[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2016 года              с. Большое Ремонтное                                   № 5
Об определении места дислокации и места хранения пожарного инвентаря и оборудования для добровольной пожарной дружины Калининского сельского поселения
В целях быстрого реагирования и оперативной работы добровольной пожарной дружины сельского поселения, участвующих в профилактике и (или) тушении пожаров,
1. Определить местом дислокации и местом хранения пожарного инвентаря и оборудования  пожарную часть 2014 ГКУ РО «ППС РО», расположенную по адресу: ул. Гагарина, д. 23, с. Богородское, Ремонтненский район, Ростовская область.

             2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

                        Глава Калининского

                        сельского поселения

      Сухов И.И.